
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/22 
WÓJTA GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2021 oraz informacji o stanie 
mienia 

Na podstawie art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz.305) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy  Komarówka Podlaska  za rok 2021, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do sprawozdania z wykonania budżetu dołączyć sprawozdanie roczne z wykonania planu 
finansowego, złożone przez instytucję kultury tj. Gminne Centrum Kultury oraz Bibliotekę Publiczną 
w Komarówce Podlaskiej. 

§ 4. Sprawozdania oraz informację, o których mowa w § 1- 3 przedstawić Radzie Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie oraz informację, o którym mowa w § 1 i 2 przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie. 

§ 6. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zarządzenia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Demianiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2022 r.

Poz. 2265



1 
 

 
 

z dnia 21 marca 2022 roku 
 
INFORMACJA  
  

 
30  

 
1.  
2.  
3. Uc  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  z dnia  08 czerwca 2021 r 
10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  
22. laska z dnia 24 listopada 2021 r. 
23.  
24.  
25. rudnia 2021 r 
26.  

 
 

 
DOCHODY   
Plan 28 374        wykonano 27 958  
w tym: 

 813     wykonano 21 580  
 560    wykonano      6 377  

WYDATKI        
Plan 28 443 693,39      wykonano 24 655 014,43 t.j.86,68%
W tym: 

 721     wykonano 20 334 857,70  tj. 93,61% 
 722     wykonano 4 320  

deficyt          68     303 648,68 
Przychody 792      wykonano 1 917 625,87 , tj.242,12% 

sz  
Plan 68         wykonano 754  

ust.1 pkt 2 ustawy i 
            

Plan         wykonano 274 374,01  
 

Plan 131         wykonano 888 608,19 
 
Przy  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2265



2 
 

Plan  592        wykonano 0,00 
 

      wykonano 723  
  011  

 

 

 

 

 

Plan 20       wykonano 22   tj.111,80% 

 287   wykonano 15 154  tj.99,13% 

Na zadania zlecone plan 6 506   wykonano 6 403  tj.98,42% 

 

Plan 90 000,00   

 6 470   wykonano 6 287  

 

 

 

230,00, wykonano 22 617,00 tj. 111,80% 

-
 

 

 

 

192,00 wykonano 3  

 

 

 

zyste 

 

 

 

 

 1,90% 

  
   

650,00 wykonano 57  

Dochody za ogrzewanie mies  

 

 

 415,00 wykonano 8 485,71 , t.j.156,71% 

 

6 118,00 wykonano 11  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2265



3 
 

 

 

 

 

 

Dochody z  

 000,00 wykonano 2  

Dochody z kapitalizacji odsetek 

 500,00, wykonano 45  

Zwrot wydatku z 2020 r.-  

j. 

 

 

 

 

 

 

 843  995 477,00 tj.108,24% 

 

 nano 24 399,57 tj.135,55% 

 

  556,25, t.j. 100,00% 

 

 147,91 tj.101,59% 

 776,00, wykonano 315 
  119,31 tj. 106,94% 

  929,76 tj.95,81% 

prawnych Plan 6 360,00 wykonano 6  

fizycznych Plan 604  902,76tj. 95,83% 

   

  113,00 
fizycznych Plan48 733,00 wykonano 48  

  123,00 tj.204,13% 

 

  133,00 tj.59,04% 

 

  139,00 tj.174,26% 

 

  529,00 tj.118,06% 

  159,68 tj.138,66% 

 

 224,76 wykonano  64 144,76,tj. 99,88% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2265



4 
 

 

   

drogowego 

  836,00 tj.279,77% 

 

   

 

 300,00 wykonano 2 923,17 tj.40,04% 

  

 

 

   

 

rozliczenia 
 452  452  

-  461  461  
-   100,00% 
-  580  580 475,00 tj.100,00% 
-   766,00 tj.100,00% 

 
 

Dochody  
 

  % 
 

   
  

 
 

   
  w szkole 

 
  : 

- -Plan 144  
 73 644,00 tj. 51,14% 
-   307,96 tj.67,69% 

 
 

  
tj.5,13 % 

 
  

 
 

Darowizna na rzecz  
 
     ? 

   
 an tablica 

14   
   

 
 

 
Zw  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2265



5 
 

 
 

  38% 
 1 rodzina 

   

 
 
 

  294,39 ztj. 95,00% 
 

 733,00, tj.54,66% 
Dotacja celow  

 
 

 6  518,82 t.j.42,51% 

-2020 30.05.2019 r. 
oraz projekt -  
 

   
 

 
 

 
   

-
07.05.2021 r. 

   
Dotacja z PEFRON-  

za 
   

Dotacje na stypendia socjalne 
 

Dotacja  
 

 Plan 120,00 wykonano 214,67, tj. 178,89% 
 

   
-  

 j.45,62% 

   
 

 
  520,22 tj.95,81% 

 
   

 
 

 
  

 
45% 

 
 

 
000,00 wykonano 9 275,00 ,tj.30,92% 

- umowa z 
- program 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2265



6 
 

 ykonano 2 788,59 tj. 76,40% 
 

 
 

 
 

   
 

Administracja publiczna 
   

Dotacja na zadania z zakresu administracji publicznej i USC oraz spis powszechny 
wa 

 
 

 
 

Dotacja na zadania obronne 
 

Plan38   
 

 
   

 
 

 986  945  
 

 524  470  

zdrowotne
 
 

 
 

 
 

  
nych- 

 
 

  
arodowego w Gminie 

 
 

 
 

 251,00, wykonano 0,00 tj.0,00 % 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni w Przegalinach 

  
 

  
funduszu covid-

inwestycyjnych 
  633,00, tj.100,00% 

- 
Podlaskiej 

 
  

 
   

  
3  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2265



7 
 

 0 
-

inwestycyjnych 
  450,57tj. 100,00% 

Dotacja celowa z Unii Europejskiej na realizacje projektu kompleksowa termomodernizacja budynku remizy 
- 

-2020 
 

 
 514  514 . 100,00% 

 
  000,00 , tj. 143,94% 

drogi gminnej na ul. 
 

  
 

 409  014,31, tj.61,63% 

 

refundacja w 2022 roku 
28 185,62 wykonano 28  

 kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP w 
- 

ramach RPO -2020 
   

 

% 
 

 
 106,00 wykonano 582  

  
 

   
wykorzystanie dziedzictwa kulturowego w Gminie 

 
 

 
 

 
WYDATKI 
Realizacja   

 
Plan 21 721  334  
- torialnego 
Plan 2 181  017  
-  
Plan 13 033  913 231,37  tj. 91,41% 
- na zadania zlecone 
Plan 6 506  403  

 
Plan 6 722  320  
-  350,00, wykonano 398 954,23,tj.93,14% 
- 294  921  

 
                             
Zadani  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2265



8 
 

 
Plan 9     

 Lokalny transport zbiorowy 
Plan 1 692,00 wykonano 1 692,00 ,tj.100,00% 

laska 
Podlaski-  

 Drogi publiczne powiatowe 
Plan 8 184,00 wykonano 8  

-  
 

Plan 2 073 1 918 559,13 tj. 92,53% 
  

Plan 1 619  515 724,42 tj.93,58% 
  
 

Fundusz Pracy oraz wynagrodzenia bezosobowe 
 

, 
 

telekomunikacyjnych, delegacje, odpis na fundusz socjalny,  
 Wydatki na PPK 

  
Plan 63  199,62 ,t.j. 100,00% 

  
 Wynagrodzeni  

  
Plan 299   

  
 adki ZUS i Fundusz 

Pracy 
 

z socjalny. 
  

Plan 4  
 Wydatki na szkolenia Rady Pedagogicznej 

 
 

Plan 63   
  

 
 

Plan 23   
 

nauczycieli 
 

Plan 67   
  

Plan 67 499,00  67  
 

 
 

Plan 20   % 
  

 
 Wyprawka szkolna w szkole zawodowej i w Liceum 

  
Plan 20 000,00 11  

 stypendia za wyniki w nauce w Liceum  
 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2265



9 
 

Plan 10   
 

powiatu  

 
 

  
 Izby rolnicze 

  
 rolnego 

  
Plan 317   

  
 

  
 Drogi publiczne powiatowe 
Plan 5  

  
 Drogi publiczne gminne 
Plan 311   

  
 Wydatki poniesione na zakup zakup asfaltu do 

 
 

 
 

Dzia  
Plan 177   

  
 Plan 177 720,00   

 Domu 
Nauczyciela

 
przy Domu Nauczyciela,  zakup energii elektrycznej 

  
 Zakup 

 
  

 
  

 Plany zagospodarowania przestrzennego 
Plan 30  

 
sprawie zmian w planie)  

  
Plan 9   

 
Komar  

 
 

 
  

 
  

 
 

Plan 2 304 739,88wykonano 2 134  
 Rady Gmin 

 tj.81,88% 
 -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2265



10 
 

 
telewizor, zakup baterii na potrzeby sesji) 

  
  

  
Plan 1 973  848  

 
 

 
 

  
  

firan do USC, zakup m
naprawy autobusu, zakup energii elektrycznej i wody, 

- telewizyjny, 

tele
 

 - 
 

 Wydat  
  
Plan 50   

 

 
  

  
Plan 175  wykonano 154  

 -  
 

-  
 

 
Plan 301   

  
Plan 287  912,55 tj.86,83% 

 ekwiwalent za 
 

  
 

 
 

  
  

 
 Rezerwa kryzysowa 

 
Plan 95 wykonano 89 610,66 tj.94,33% 

  
Plan 100   

  
 

Plan 7  
  
Plan 7  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2265



11 
 

   
 

Plan 5 995  772  
  
Plan 3 997  919  

 znej w Walinnie 
  
 

 
 statutowych: 

 

 
 Wydatki na PPK 

 
  
Plan 171 733,5   

   
  

 przy szkole podstawowej 
 Wynagrodzenia nauczycieli, dodatkowe wynagrodzenie roc  
  

 Przedszkola 
Plan 632   

   
  

wynagrodzenia bezosobowe-  
  

 

 
  

  
 

  
Plan 333   

 Wynagrodzenia be  
 

 

na ubezpieczenie 
  
Plan 7   

 szkolenie Rady Pedagogicznej 
  
Plan 307  tj.79,46 % 

 
Pracy 

  
 

socjalnych) 
 
  
  
przedszkolnego 
Plan 216   

  
 

zadania z uczniami z orzeczeniem 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2265



12 
 

  
 

Plan 172   
  

 
 Zakup pomocy dydaktycznych  

 
  
Plan 155   

  
 

 
 

 
 

 
Plan 106   

 Zwalczanie narkomanii 
Plan 5   

   
 , szkolenie 

 
  
Plan 65   

  
  
 

Suchowoli, Radzyniu P

Liceum, wykonanie diagnozy i wsparcie merytoryczne w zakresie profilaktyki alkoholowej i 
na

 
 

Plan 35   
  
 Zakup paliwa na dowozy na szczepienia 
  

 
Plan 1 703  288  

  
Plan 164 wykonano 149  

   
 

  
  

 
Plan 11   

   
 

  
Plan 86   

  
 

 
 

 Dodatki mieszkaniowe 
  

  
  
Plan 132  936,17 tj.97,09% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2265



13 
 

 
 

  
Plan 583   

 Wydatki na   
  

 
 

seniora, zakup energii 
budynek GOPS i budynek Moda na seniora i wody, 

 
  
Plan 28   

 Wydatki na wynagrodzenia bezosobowe za  
  

 
  
Plan 27 8  

  
 

 
Plan 649 685,19 wykonano 322 387,33 ,t.j.49,62% 

 - 

 
 

Plan 203   
 Fundusz solidarnosciowy 

Plan 103   
  

 
Plan 100   

 
 

 
Plan 244   

  
Plan 137 137  

  
  
  

  
Plan 83 658,00   

  
  

 
 Szkole Podstawowej i Gimnazjum 

  
Plan 8   

  
 

 
Plan 111 nano 108  

  
  
Plan 30   

  
  
  

licencja programu, odpis na fundusz socjalny 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2265



14 
 

 Wspieranie rodziny 
Plan 80   

  
 
 

socjalny asystenta. 
 

Plan 862   tj.89,79% 
 Gospodarka odpadami 
Plan 560   

  
 

wynagrodzenia -  
 

 
 Oczyszczanie miast i wsi 
Plan 23   

  
  
   

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Plan 7   

  
 Wynagrodzenie bezosobowe-  

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
Plan 44   

 rnych 
  

pow.300m2) 
 -   

  
Plan 164   

  
  

  
Plan 4  

 Usuwanie azbestu nie wykonano 
 

  
Plan 60   

  
 

 
  
  

dowego 
Plan476   

  
Plan 304   

  
 isek i patelni elektrycznej do 

 
  

 Biblioteki 
Plan 156   

  
 zabytkami 
Plan 15  942,40 tj. 59,62% 

  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2265



15 
 

Plan 62 300,00 wykonano 51  
 Obiekty sportowe 
Plan 27  515,75 z  

  
  
  

 
 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Plan 34  46% 

 -bud 

 

 

 

Plan 756   

  

Plan 756 494,54 756 494,54  

  
 

 

Plan 87   

  
Plan 72   

 
 

  
 

 Spis powszechny i inne 
Plan 14   

  wynagrodzenie pracownika i nagrody(kordynatora i kierownika jednostki) spis powszechny 
  

 
 

 
 

  
 

  
 

 
  

  
 Wydatki na szkolenie obronne. 

 
Plan 38   

 
 

 
niepublicznej w Walinnie 

 
Plan 112   

 Dodatki mieszkaniowe 
Plan 1   

  
  

  
Plan 110   

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2265



16 
 

  
 

 
 

Plan 5 510 156,00  416  
  
Plan 3 986  945  

  
 czenia 

 
Plan 1 493  441  

  
  

 
  

 Wspieranie rodziny 
Plan 1  025,86 tj.99,99% 

   program dobry start 
 

 
Plan 29 910,00 wykonano 27  

  
 

 
 
 

 
 

 
 

Plan 452   tj. 84,92% 
  

Plan 6   
 

 
 Drogi publiczne powiatowe 
Plan 236 nano 226  

 - Mokre 

  
Plan 171   

 Podlaskiej 
 

Plan 15   
  

  
 

 
 

 
 

 
Plan 1 114 094,93 wykonano 64  

  
Plan 1 114 094,93 wykonano 64 550,05  

   
  
 Wykonano program funkcjonalno- u) 

 
Plan 1 310 383,00 wykonano 1 299 302,67, tj. 99,15% 

 Drogi publiczne gminne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2265



17 
 

Plan 1 310  299 302,67, tj. 99,15% 
  

 
Gospodarka mieszkaniowa 

Plan 72   
 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 

Plan 72   
   oraz 

moderniza  
 

Plan 40 344,00 wykonano 40  
  

Plan 40 344,00 wykonano 40  
  

 
. 

Plan 117   
  

Plan 5   
  

  
Plan 12   

 Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu 
  

Plan 100   
  

 
Plan 645  

  
Plan 645  

 Rezerwa na inwestycje 
 

 
Plan 12 000,00 wykonano 12  

  
 Dotacja dla szpitala powiatowego w Radzyniu Podlaskim na dofinansowanie zakupu karetki 

 
Plan 1 915  398  

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
Plan 1 809 972,00  292 738,84, tj. 71,42% 

 

ogniwa fotowoltaicznego na Ur  
  
Plan 106   

 
 

 dziedzictwa narodowego 
Plan 1 023   

  
Plan 50   

  
  

Plan 973  834,39 , tj. 88,49% 
  

 
Plan 42  99,11% 

 Obiekty sportowe
Plan42   

 Wykonano nawodnienie na stadionie gminnym 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2265



18 
 

a 
 

 
  

w kwocie  486 455,82  
 

2)odsetki od tych  
3)czynsze                     5  

 
  

  
       -od nieru   
       -rolny                                      41  
 -    2  
 -   

-   
6  

-   
- rolny     

 
        - fundusz alimentacyjny 
         i zaliczka alimentacyjna   363  
9) odpady komunalne                49  
             
 
   
  

 
  

 
O umorzenie zobo
14 998,78  

podatek rolny  10  
 4  

   
 

bez -XII 2021 r. 
wynosi  24 551,00  

- W podatku rolnym   
-  20  
-  1  
- transportu   2  

 
  

  
- podatku rolnego  282  
-   224  
-   739,89  

 5 102,50  
-   4  
-    

 
 

 1/Kredyt  konsolidacyjny w kwocie 4 365 
- -2028. 

-2028 po 436  
  

  
    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2265



19 
 

- - 2021 r. po 
160  000,00.  

  
 
3/Kredyt w kwocie 309  

-  -2025 po 
50  

  
 

ugoterminowy w kwocie 689  
-2029. 

  720,93, 2021 r. 26 439,07, 2022 r. 28 000,00, 2023- 2028 po 
85   

  
 
5)  
grudnia 2019 r. Harmonogram -2024 raty po 50 000,00  

  
 

 000 
-

odsetki 2020- -2031 po 125  
 

 
2024- - -

40 000,00 2025-2031 po 100  
 

 
 
5 878 -   
 

LP   
1. 

 
640,16 

2.  104,13 
3..  120 519,65 
4.  487 820,95 
5.  2 350,34 
6. wynagrodzenie roczne 116,64 
7.  103 999,44 
8.  404,72 
9.  20,09 

10.  10 956,91 
11.  62,56 
12.  16 723,71 
13.  15 627,00 
14.  4 704,75 
15.  28 256,86 
16.  163,58 
17.  3 685,00 
18.  1 165,35 

  797 321,84 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2265



 

 odsetki od podatku vat 

 

 

 

kont) 
 

dniu co podatek. 

  

pracownikowi, z  

 kwoty odsetek 10,00  

 w listopadzie 2020 r.
st  odsetki. 

 

 

Ko  roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2265



Dział Nazwa
wykonanie na 
30.06.2021 roku

Procent 
wykonania

1 4

600 Transport i łączność 12617,00 123,33%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0

Drogi publiczne powiatowe 12617,00 123,33%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10230,00 12 617,00 123,33%

921 10 000,00 10000,00 100,00%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

92105 10 000,00 10000,00 100,00%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10000,00 100,00%

22617,00 111,80%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0

Dział Nazwa

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 3539,56 110,89%

2 3 5

bieżące

3192,00

Rodzaj 
zadania:

Własne

Rozdział § Plan ogółem

bieżące 20 230,00

0,00

2320 10000,00

60014 10230,00

0,00

bieżące

10 230,00

0,00

Rozdział §
Plan ogółem 

na 
2 3 5

Tabela Nr 1 Wykonane dochody na 31 grudnia 2021 roku

Rodzaj 
zadania:

Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2265



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00%

Pozostała działalność 3539,56 110,89%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

3539,56 110,89%

700 Gospodarka mieszkaniowa 166499,87 105,89%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166499,87 105,89%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

273,87 44,90%

0640
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

0 50,80 0,00%

0690 wpływy z różnych opłat 100,00 180,00 180,00%

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

88543,25 91,90%

Wpływy z usług 57269,86 117,72%

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0 386,38 0,00%

0960
wpływy z otrzymanych spadków i 
darowizn

5 415,00 8485,71 156,71%

0970 wpływy z różnych dochodów 6118,00 11310,00 184,86%

750 Administracja publiczna 48844,30 102,83%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

47844,30 100,72%75023 47 500,00

47 500,00

0,00

0750 96 350,00

0830 48 650,00

0,00

0550 610,00

0,00

70005 157 243,00

0750 3192,00

157 243,00

01095 3192,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2265



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

0690 wpływy z różnych opłat 0 17,00

0830 wpływy z usług 60,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 209,91 110,50%

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

45 500,00 45 557,39 100,13%

75095 Pozostała działalność 0 1000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0960
wpływy z otrzymanych spadków i 
darowizn

0 1 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

650,4 216,80%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne 650,4 216,80%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

650,4 216,80%

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 684 269,50 108,69%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

4133,00 59,04%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

4 133,00 59,04%

0,00

0350 7 000,00

0,00

75601 7 000,00

0750 300,00

3 389 835,01

75412 300,00

0,00

300,00

0,00

0,00

0920 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2265



Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

385536,00 97,64%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości 315028,60 97,30%

Wpływy z podatku rolnego 6 027,00 94,76%

Wpływy z podatku leśnego 64 113,00 99,50%

0910
wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

300,00 367,40 122,47%

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 157 845,40 113,71%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości 277 119,31 106,94%

Wpływy z podatku rolnego 578 902,76 95,83%

Wpływy z podatku leśnego 48 169,56 98,84%
Wpływy z podatku od środków 
transportowych

29 123,00 204,13%

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26139,00 174,26%

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

195 836,00 279,77%

Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

2 555,77 36,51%

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

110 322,28 108,51%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej 16 529,00 118,06%

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 159,68 138,66%
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

64 144,76 99,88%

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

15 009,72 156,38%

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

1640,80 82,04%

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 12,32 61,60%

2680
rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych

8 826,00 8 826,00 100,00%

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 6 556,25 6 556,25 100,00%

0640 2 000,00

0480 64 224,76

0490 9 598,00

0410 14 000,00

0460 3 000,00

75618 101 668,76

0,00

0910 7 000,00

0500 70 000,00

0340 14 267,00

0360 15 000,00

0320 604 094,00

0330 48 733,00

0,00

0310 259 132,00

0330 64 437,00

75616 1 018 226,00

0310 323 776,00

0320 6 360,00

75615 394 873,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2265



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0270
wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

6556,25 6 556,25 100,00%

Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

2019876,57 108,51%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

1995477,00 108,24%

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

24 399,57 135,55%

758 Różne rozliczenia 9452214,00 100,00%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

4461532,00 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 461 532,00 100,00%

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

337 441,00 337 441,00 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 337 441,00 337 441,00 100,00%
Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin

4580475,00 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 580 475,00 100,00%
Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin

72 766,00 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 72 766,00 100,00%

801 Oświata i wychowanie 396588,35 84,52%

2920 72 766,00

469 212,00

75831 72 766,00

0,00

2920 4 580 475,00

75807 4 580 475,00

0,00

0,00

2920 4 461 532,00

0,00

75801 4 461 532,00

0020 18 000,00

9 452 214,00

0,00

0010 1 843 511,00

75621 1 861 511,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2265



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 92865,13 99,96%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00%

0610

wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń , certyfikatów i 
ich duplikatów

0,00 109,00 0,00%

0690 wpływy z róznych opłat 11,60

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

300,00 325,2 108,40%

Wpływy z pozostałych odsetek 19,33 9,67%

2180

środki z funduszu przeciwdziałania covid-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem Covid-19

92 400,00 92 400,00 100,00%

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

6369,43 86,60%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

6 369,43 86,60%

Przedszkola 130755,44 94,30%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego

11885,35 118,85%

Wpływy z usług 20 307,96 67,69%

Wpływy z pozostałych odsetek 5,13 5,13%
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

98 557,00 100,00%

Licea ogólnokształcące 23 504,14 89,37%

2030 98 557,00

80120 26 300,00

0830 30 000,00

0920 100,00

0,00

0660 10 000,00

2030 7 355,00

80104 138 657,00

80103 7 355,00

0,00

0920 200,00

80101 92 900,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2265



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

0610

wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń , certyfikatów i 
ich duplikatów

0 185,00 0,00%

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

5 211,60 63,56%

Wpływy z pozostałych odsetek 7,54 7,54%

0960
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

18 000,00 18000,00 100,00%

Stołówki szkolne i przedszkolne 141 894,21 69,56%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

68 193,48 113,66%

Wpływy z usług 73 685,00 51,17%

0970 wpływy z róznych dochodów 0 15,73 0,00%

80195 Pozostała działalności 1 200,00 0,00%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

1 200,00 0,00%

851 Ochrona zdrowia 35 644,00 35 704,06 100,17%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi 80,00 0,00%

0970 wpływy z róznych dochodów 0,00 80,00 0,00%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

85195 Pozostała działalność 35 644,00 35 624,06 99,94%

0830 144 000,00

0,00

0670 60 000,00

0920 100,00

80148 204 000,00

0,00

0750 8 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2265



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2180

środki z funduszu przeciwdziałania covid-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem Covid-19

35 644,00 35 624,06 99,94%

852 Pomoc społeczna 548 880,71 67,77%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

191 490,66 43,73%

85202 Domy pomocy społecznej 13 385,67 14105,68 105,38%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0 0,00%

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

13 385,67 14 105,68 105,38%

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

11624,54 97,08%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

11 624,54 97,08%

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

50 735,06 85,99%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 893,00 45,50%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

48 842,06 89,06%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

1 893,00 45,50%

Zasiłki stałe 128 936,17 97,09%85216 132 807,00

2030 54 840,00

2039 4 160,00

85214 59 000,00

4 160,00

0,00

2030 11 974,00

437 892,60

85213 11 974,00

809 880,27

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2265



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

840,00 100,00%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

128 096,17 97,07%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

840,00 100,00%

Ośrodki pomocy społecznej 130 194,27 99,72%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek 152,41 30,48%
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

130 041,86 99,99%

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

9 837,57 135,50%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00%

Wpływy z usług 9 007,60 137,31%
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

829,97 118,57%

Pomoc w zakresie dożywiania 14689,76 66,77%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

14 689,76 66,77%

Pozostała działalność 188 757,66 43,60%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

188 757,66 43,60%

85295 432 892,60

432 892,60

2030 22 000,00

85230 22 000,00

0,00

0830 6 560,00

2360 700,00

85228 7 260,00

0,00

0920 500,00

2030 130 061,00

85219 130 561,00

0,00

2030 131 967,00

2039 840,00

840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2265



Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

180 518,82 42,51%

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

8 238,84 99,83%

853
Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej

203 785,00 161 289,71 79,15%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00%

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

0,00 0,47 0,00%

2950
wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

0,00 0,47 0,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00%

85326 Fundusz Solidarnościowy 103 785,00 61 291,53 59,06%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

103 785,00 61 291,53 59,06%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

85395 Pozostała działalność 100 000,00 99 997,71 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2057 424 639,66

2059 8 252,94

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2265



2440

dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 99 997,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73424,29 99,91%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

73 424,29 99,91%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

72 658,00 100,00%

2040

dotacja otrzymana z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

835,00 766,29 91,77%

855 Rodzina 26 836,41 61,35%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

24 214,33 58,89%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00 214,67 178,89%
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

10 314,25 93,77%

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

13 685,41 45,62%

85504 Wspieranie rodziny 2 622,08 2 622,08 100,00%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0 0,00%

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

622,08 622,08 100,00%

2690
środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrebnych ustaw

2 000,00 2 000,00 100,00%

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

552 878,80 92,53%

2360 30 000,00

597 500,00

0,00

0940 11 000,00

0,00

85502 41 120,00

2030 72 658,00

43 742,08

85415 73 493,00

0,00

73 493,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 2265



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00%

Gospodarka odpadami komunalnymi 536520,22 95,81%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

536 520,22 95,81%

90003
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

0,00 11,00 0,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

11,00 0,00%

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

2 000,00 1 925,29 96,26%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 1 925,29 96,26%

90026 5 500,00 5 147,29 93,59%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00%

0580
wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 600,00 3 600,00 100,00%

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

900,00 752,80 83,64%

0910
wpływy z odsetek od nietreminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

1 000,00 794,49 79,45%

Pozostała działalność 9275,00 30,92%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%0,00

0940 0,00

90095 30 000,00

0,00

0490 560 000,00

0,00

90002 560 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 2265



Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

9 275,00 30,92%

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2788,59 76,40%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2788,59 76,40%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 788,59 76,40%

15 154 408,55 99,13%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

191 490,66 43,73%

zadania na mocy porozumień

600 Transport łączność 70 000,00 70 000,00 100,00%

60017 Drogi wewnętrzne 70 000,00 70 000,00 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

70 000,00 70 000,00 100,00%

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
20 000,00 20 000,00 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 20000 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0

majątkowe

0750 3 650,00

bieżące 15 287 190,36

437 892,60

92109 3 650,00

0,00

3 650,00

0,00

2460 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 2265



6300

dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 20 000,00 100,00%

ogółe
m 

90 000,00 90 000,00 100,00%

zadania własne
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00%

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

0,00 0,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00%

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00%

600 Transport i łączność 888633 139,15%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

Drogi publiczne gminne 888 633,00 139,15%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

6090

środki z funduszu przeciwdziałania Covid-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

250 000,00

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

638 633,00 100,00%

700 Gospodarka mieszkaniowa 32099,42 606,34%

6350 638 633,00

5 294,00

60016 638 633,00

0,00

0,00

6257 18 251,00

638 633,00

01010 18 251,00

18 251,00

18 251,00

18 251,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 2265



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 099,42 606,34%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0770
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności orza prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

26 260,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

5 839,42 110,30%

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

336450,57 389,18%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

86 450,57 100,00%

Ochotnicze straże pożarne 336 450,57 389,18%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

86 450,57 100,00%

6090

środki z funduszu przeciwdziałania Covid-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

250 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

86 450,57 100,00%

758 Różne rozliczenia 3 174 914,00 3 464 914,00 109,13%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

2 514 914,00 2 514 914,00 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

86 450,57

75412 86 450,67

86 450,67

86 450,67

86 450,67

0,00

5 294,00

0,00

70005 5 294,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 2265



6280

środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupó inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

2 514 914,00 2 514 914,00 100,00%

75816 wpływy do rozliczenia 660 000,00 950 000,00 143,94%

0

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6100

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

660 000,00 950 000,00 143,94%

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

942 537,29 51,80%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

897 199,93 62,39%

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

914 351,67 51,04%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

869 014,31 61,63%

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

869 014,31 61,63%

6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

45 337,36 11,89%

90095 Pozostała działalność 28 185,62 28 185,62 100,00%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

28 185,62 28 185,62 100,00%

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

28 185,62 28 185,62 100,00%

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

623 336,30 85,65%

381 420,00

727 745,00

1 409 972,00

1 409 972,00

1 438 157,62

90005 1 791 392,00

1 819 566,62

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 2265



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

623 336,30 85,65%

Pozostała działalność 623 336,30 85,65%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

623 336,30 85,65%

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

582 759,08 94,13%

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

108 639,00 40 577,22 37,35%

ogółe
m

6 470 865,19 6 287 970,58

mająt
kowe 

razem
6 377 970,58 97,21%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 606 986,80 70,77%

Zlecon
e

§

Dział 3 Nazwa

1 4
bieżąc

e
010 Rolnictwo i łowiectwo 756494,54 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

Pozostała działalność 756494,54 100,00%

0,00

01095 756 494,54

2 5

756 494,54

Rodzaj 
zadania:

Rozdział Plan ogółem

619 106,00

6 560 865,19

2 270 604,19

727 745,00

727 745,00

92195 727 745,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 2265



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

756 494,54 100,00%

750 Administracja publiczna 85 998,81 98,39%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

Urzędy wojewódzkie 71294,59 98,24%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

71 294,59 98,24%

75056 Spis powszechny i inny 14 835,00 14 704,22 99,12%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

14 385,00 14 704,22 102,22%

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

898 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

898 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

00,00

0,00

75101 898,00

72 570,24

898,00

75011 72 570,24

0,00

87 405,24

0,00

0,00

756 494,54

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 2265



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

898 100,00%

752 Obrona narodowa 900 100,00%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00 900 0,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

900,00 900 0,00%

801 Oświata i wychowanie 38 531,13 38 387,09 99,63%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostepu do podręczników, 
materiałow edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

38 531,13 38 387,09 99,63%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

38 531,13 38 387,09 99,63%

852 Pomoc społeczna 104574,08 93,34%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0

Dodatki mieszkaniowe 1282,38 96,13%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 282,38 96,13%

112 034,00

900,00

0,00

1 334,00

0,00

85215 1 334,00

898,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 2265



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

103291,7 93,31%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

103 291,70 93,31%

855 Rodzina 5416414,46 98,30%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

Świadczenie wychowawcze 3945846,86 98,99%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

3 945 846,86 98,99%

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1441413,46 96,54%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 441 413,46 96,54%

Karta Dużej Rodziny 220 100,00%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

00,00

1 493 000,00

85503 220,00

85502 1 493 000,00

0,00

3 986 000,00

0,00

0,00

85501 3 986 000,00

110 700,00

5 510 156,00

85228 110 700,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 2265



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

220 100,00%

Wspieranie rodziny 1025,86 99,99%
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 025,86 99,99%

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

27908,28 93,31%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 908,28 93,31%

bieżąc
e

6 403 666,98 98,42%

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 0,00%

Ogółe
m:

27 958 663,11 98,53%

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 798 477,46 66,40%

28 374 704,46

2 708 496,79

29 910,00

6 506 418,91

0,00

85513 29 910,00

0,00

0,00

1026,00

85504 1 026,00

220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 2265



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 2265



Tabela Nr 3 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 

Wykonanie na 31.12.2021 ROK 

 
 

L.p . PRZYCHODY Klasyfikacja 

 

      Kwota Wykonanie 

31.12.2021 r. 

% wykonania 

1. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 68 988,93 754 643,67 1093,86 

2. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 0,00 274 374,01 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2pkt 6 ustawy 

950 131 011,07 888 608,19 678,27 

4. Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952 592 000,00 0,00 0,00 

 RAZEM    PRZYCHODY  792 000,00   1 917 625,87 242,12 

 ROZCHODY  0,00   

1. Spłata kredytów 

długoterminowych 

992 723 011,07 723 011,07 100,00 

 RAZEM ROZCHODY  723 011,07 723 011,07 100,00 

 

Sporządził: Skarbnik Gminy 

   
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 57 – Poz. 2265



          Tabela Nr 4 

          wykonanie dotacji udzielanych z budżetu na 31 grudnia 2021 roku 

L.p. Nazwa 
jednostki/ 

przeznaczenie 
dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacja(zł) Razem wykonanie % 

dział rozdział paragraf podmiotowa przed
mioto

wa 

celowa majątkowa 31.12.2021 r. wykona
nia 

     Dotacje dla 
jednostek 

nie 
zaliczonych 
do sektora 
finansów 

publicznych 

      

1. Szkoła 
Podstawowa 
w Walinnie 

801 80101 2590 153 000,00   0,00 153 000,00 152 890,08 99,93 

2. Szkoła 
Podstawowa 
w Walinnie- 

Odział 
przedszkolny 

801 80103 2590 54 000,00   0,00 54 000,00 53 997,19 99,99 

3. Szkoła 
Podstawowa 
w Walinnie 

801 80149 2590 63 048,76   0,00 63 048,76 63 048,76 100,00 

4. Szkoła 
Podstawowa 
w Walinnie 

801 80153 2830   891,00  891,00 891,00 100,00 

5. Świetlica 
Socjoterapeut

yczna 

851 85153 2360   2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 58 – Poz. 2265



6. Świetlica 
socjoterapeut

yczna 

851 85154 2360   9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00 

7. Kluby 
sportowe 

926 92605 2820   30 000,00  30 000,00 30 000,00 100,00 

 razem    270 048,76  41 891,00 0,00 311 939,76 311 827,03 99,96 

     Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

      

1. Powiat 
radzyński –

dofinansowani
e przewozów 

autobusowych 

600 60004 2320   1 692,00  1 692,00 1 692,00 100,00 

2. Powiat 
radzyński na 

drogi 
powiatowe 

600 60014 6300   236 200,00 236 200,00 236 200,00 226 753,80 96,00 

3. Dotacja dla 
samodzielneg
o publicznego 
zakładu opieki 
zdrowotnej w 

Radzyniu 
Podlaskim 

851 85111 6220   12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 

4. Powiat 
radzyński na 

funkcjonowani
e warsztatów 

terapii 
zajęciowej w 

Kolembrodach 

853 85311 2320   67 499,00  67 499,00 67 497,93 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 59 – Poz. 2265



5. Związek Gmin 
Lubelszczyzny 

900 90003 2900   2 600,00  2 600,00 2 181,00 83,88 

6. Międzygminny 
Związek 

Komunalny z/s 
w Parczewie 

900 90095 2900   300,00  300,00 300,00 100,00 

7. Gminne 
Centrum 
Kultury 

921 92109 2480 270 000,00    270 000,00 267 915,24 99,23 

8. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 

921 92116 2480 156 500,00    156 500,00 151 848,40 97,03 

9. Gmina Wohyń 921 92195 6300   15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 

 razem    426 500,00  335 291,00 263 200,00 761 791,00 745 188,37 97,82 

 Ogółem    696 548,76  377 182,00 263 200,00 1 073 730,76 1 057 015,40- 98,44 

 

           Sporządził : Skarbnik Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 60 – Poz. 2265



 

Tabela Nr 5 

Wykaz inwestycji gminnych – stan realizacji na 31.12.2021 r. 

 

 
 

Lp Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Dział 

Rozdział 

§ 

Rok rozp. 

zak 

Wysokość 

Wydatków 

2021 

Wykonanie 

31.12.2021r 

% wyk.  

1                   2           3        4 5 6 7  

1. Budowa sieci wodociągowej 

w Przegalinach Duzych i 

Brzezinach oraz 

przydomowych oczyszczalni 

w Przegalinach Dużych i 

Żulinkach oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków w 

Komarówce Podlaskiej 

010 

01010 

2020 

2023 

1 039 094,93 310,05 0,03  

6057  18 251,00 0,00   

6059  1 020 843,93 310,05   

2. Przebudowa instalacji 

wodnokanalizacyjnej na 

ulicach Wojska Polskiego i 

Batki 

010 

01010 

6050 

2021 30 000,00 27 060,00 90,20  

3.  Wykonanie dokumentacji na 

realizację wodociągu w 

miejscowościach Przegaliny 

Duże, Małe, Brzeziny, 

Kolembrody i Żelizna 

010 

01010 

6050 

2021 45 000,00 37 180,00 84,02  

4. Wykonanie kosztorysu na 

drogę wojewódzką Nr 813 w 

miejscowości Żelizna 

600 

60013 

6050 

2021 6 150,00 

 

6 150,00 100,00  

5. Przebudowa drogi gminnej na 

ul. Wojska Polskiego w 

Komarówce Podlaskiej 

600 

60016 

6050 

2017 

2021 

 

1 310 383,00 

 

1 299 302,67 

 

99,15 

 

6. Budowa ulicy Cmentarnej w 

Komarówce Podlaskiej –ulica 

wewnętrzna 

600 

60017 

6050 

2021 171 000,00 151 050,43 88,33  

7. Montaż pieca centralnego 

ogrzewania w budynku 

komunalnym w Komarówce 

Podlaskiej 

700 

70005 

6050 

2021 60 000,00 51 503,20 85,84  

8. Modernizacja budynku 

szkoły podstawowej w 

Walinnie 

700 

70005 

6050 

2018 

2021 

12 000,00 11 988,09 99,90  

9. Budowa budynku OSP w 

Wólce Komarowskiej 

754 

75412 

6050 

2018 

2021 

 

100 000,00 

 

97 419,91 

 

97,42 

 

10. Montaż odnawialnych źródeł 

energii w Gminie 

Komarówka Podlaska 

zadanie 1  

900 

90005 

2019 

2021 

1 809 972,00 

 

1 292 738,84 71,42  

§6057 

 

  

1 409 972,00 

1 054 540,71  

§6059   

400 000,00 

238 198,13  

11. Dokumentacja na oświetlenie 

uliczne na ulicy Krótkiej w 

Komarówce Podlaskiej 

900 

90015 

6050 

2021 16 500,00 16 500,00 100,00  

12. Budowa oświetlenia 

drogowego w Przegalinach 

Małych 

900 

90015 

6050 

2019 

2021 

 

89 500,00 88 900,00 99,33  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 61 – Poz. 2265



13. Dokumentacja projektowa na 

Pałac w Żeliźnie 

921 

92120 

6050 

2021 50 000,00 25 000,00 50,00  

14. Efektywne wykorzystanie 

dziedzictwa kulturowego w 

Gminie Komarówka Podlaska 

 

921 

92195 

2019 

2022 

973 942,00 861 834,39 88,49  

6057  619 106,00 592 759,49   

6059  354 836,00 269 074,90  

15. Zakup klimatyzatorów do 

budynku Urzędu Gminy 

750 

75023 

§6060 

2021 40 344,00 40 344,00 100,00  

16. Wykonanie instalacji 

nawodnienia na stadionie w 

Komarówce Podlaskiej 

926 

92601 

6050 

2021 42 500,00 42 121,35 99,11  

  

Ogółem 

   

5 796 385,93 

 

4 049 402,93 

 

69,86 

 

 

Sporządził: Skarbnik Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 62 – Poz. 2265



Tabela Nr 6 

Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej na 2021 rok –  

realizacja na 31.12.2021 r. 

 
LP NAZWA   ZADANIA Dział 

rozdzi

ał 

Rok 

rozpoc

z. 
Rok 

zakoń. 

Plan 

wydatków 

na 2021 r. 

Zmiana w trakcie 

roku 

Plan po zmianach 

na 31.12.2021 r. 

W tym: środki 

z Unii 2021 

r 

Wykonanie środki 

własne 

31.12.2021 

Wykonanie środki z 

UE 

31.12.2021 

1. Budowa sieci 
wodociągowej w 

Przegalinach Dużych i 

Brzezinach oraz 
przydomowych 

oczyszczalni w 

Przegalinach Dużych i 
Żulinkach oraz 

modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Komarówce 
Podlaskiej 

010 
01010 

2020 
2023 

1 639 094,93 - 600 000,00 1 039 094,93 18 251,00 310,05 0,00 

2. Montaż odnawialnych 

źródeł energii w Gminie 
Komarówka Podlaska 

zad.1 

900 

90005 

2019 

2021 

2 159 972,00 - 350 000,00 1 809 972,00 1 409 972,00 238 198,13 1 054 540,71 

3. Montaż odnawialnych 

źródeł energii w Gminie 
Komarówka Podlaska –

zad. 2 

900 

90005 

2021 

2022 

808 146,00 - 808 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Efektywne wykorzystanie 
dziedzictwa kulturowego 

w Gminie Komarówka 

Podlaska- dokumentacja 
techniczna i studium do 

wniosku 

921 
92195 

2019 
2022 

1 352 587,00 - 378 645,00 973 942,00 619 106,00 269 074,90 592 759,49 

 RAZEM Majątkowe   
 

5 959 799,93 - 2 136 791,00 3 823 008,93 2 047 329,00 507 583,08 1 647 300,20 

 Wydatki bieżące         

1. Dobry start- zwiększenie 
udziału dzieci w wieku 

przedszkolnym w 

wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej w Gminie 

Komarówka Podlaska 

801 
80195 

 

2019 
2021 

31 250,00 36 516,57 67 766,57 65 581,42 2 185,15 56 782,37 

2. Moda na seniora- 
utworzenie klubu seniora 

w Komarówce Podlaskiej 

852 
85295 

2019 
2022 

174 546,00 361 143,62 535 689,62 510 361,00 11 410,11 229 908,00 

3. Mogę więcej – projekt 

realizowany przez 
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

852 

85295 

2019 

2021 

29 345,76 84 649,81 113 995,57 105 995,57 8 000,00 73 069,22 

85214 

 

 

 

 

7 825,00 2 160,00 9 985,00 0,00 2 693,00 0,00 

85216  
 

 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 

 Razem bieżące   242 966,76 485 310,00 728 276,76 681 937,99 25 128,26 359 759,59 

 OGÓŁEM   6 202 766,69 - 1 651 481,00 4 551 285,69 2 729 266,09 532 711,34 2 007 059,79 

Sporządził: Skarbnik Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 63 – Poz. 2265



TABELA Nr 7 

zrealizowanych  
systemu na 31.12.2021 r. 

DOCHODY 

 
 

 
 

Paragraf 
 

Plan 
 

 Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 
 

wykonanie 
 

%  

900       
 
 
 
 
 
 
 
 

90002 
 

0490 560 000,00  560 000,00 536 520,22 95,81 

 
Na 31.12.2021   598,43 . 

- 
w ods 2021 
WYDATKI 

 
 
 

 
 

Paragraf 
 

Plan 
 

Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 
 

 
wykonanie 

%  

900 
 
 

90002 0490 560 000,00 0,00 560 000,00 523 452,36 93,47 

  

  523 452,36  
1. , 

BHP  270,23  
2.  
3. Wynagrodzenia bezosobowe unktu selektywnej  

4 800,00   
4. Zakupiono  oraz kosze uliczne 6 299,72  
5. odbieraniem i transporte  562,49 
6. : spr  092,87  
7. Odpis na fundusz socjalny pracownika 775,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 64 – Poz. 2265



4 
1

15
 8

8
3

,1
0

1 
9

09
 9

1
0,

50
2 

5
90

 6
0

2,
34

44
8 

3
89

,1
5

26
4 

9
0

1,
5

2
26

4 
9

01
,5

2

3 
6

67
 4

9
3

,9
5

1 
6

45
 0

0
8,

98
2 

3
25

 7
0

0,
82

2 
1

54
 8

8
3

,2
8

1 
8

18
 0

5
4,

98
2 

3
25

 7
0

0,
82

38
4 

8
87

,8
5

17
3 

0
4

6,
0

0
17

3 
0

46
,0

0

58
 9

6
7

,5
2

0,
0

0
0,

0
0

24
1 

3
18

,1
1

17
3 

0
4

6,
0

0
17

3 
0

46
,0

0

84
 6

0
2

,2
2

0
0,

0
0

2 
1

54
 8

8
3

,2
8

1 
6

45
 0

0
8,

98
2 

3
25

 7
0

0,
82

1 
2

92
 7

3
8

,8
4

0
0,

0
0

86
1 

8
34

,3
9

39
5 

6
4

5,
0

0
39

5 
6

45
,0

0

31
0,

0
5

1 
2

49
 3

6
3,

98
1 

9
30

 0
5

5,
82

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0

1 
5

76
 1

1
1

,9
7

91
 8

5
5,

5
2

0,
0

0
1 

8
49

 3
5

5,
63

0,
0

0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

1 
9

61
 7

3
1,

20
68

0 
6

91
,8

4

0,
0

0
0,

0
0

1 
9

76
 0

9
8,

88
0,

0
0

1 
3

15
 0

9
5,

39
0

39
7 

7
1

1,
6

4
0,

0
0

5 
2

52
 9

2
5,

47
68

0 
6

91
,8

4

50
4 

0
8

0,
1

2
0,

0
0

66
3 

7
7

5,
2

9
0

6 
8

18
 4

9
2,

52
0,

0
0

1 
5

65
 5

6
7,

05
0

1 
7

20
 9

2
3,

87
0

6 
9

46
 9

2
4,

28
68

0 
6

91
,8

4

8 
6

67
 8

4
8,

15
68

0 
6

91
,8

4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 65 – Poz. 2265



63
 5

0
1

,3
0

91
 8

5
5,

5
2

91
 8

5
5,

5
2

65
6,

8
2

50
 0

0
0,

0
0

50
 0

0
0,

0
0

73
80

49
2

0
4 

9
20

55
 4

6
4

,4
8

36
 9

3
5,

5
2

36
 9

3
5,

5
2

1 
5

12
 6

1
0

,6
7

0
0,

0
0

97
 4

1
9

,9
1

0,
0

0
0,

0
0

1 
2

99
 3

0
2

,6
7

0
0,

0
0

11
 9

8
8

,0
9

0,
0

0
0,

0
0

15
 0

0
0

,0
0

0
0,

0
0

88
 9

0
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

15
 0

0
0,

0
0

0,
0

0

96
 3

3
7,

4
4

0,
0

0

1 
3

40
 5

0
8,

67
0,

0
0

65
 7

7
9,

3
3

0,
0

0

16
93

99
8

,8
1

0,
0

0

17
6 

3
7

3,
3

7
0,

0
0

12
 3

0
0,

0
0

0,
0

0

92
 4

0
0,

0
0

0,
0

0

15
5 

3
5

6,
8

2
0,

0
0

50
 6

5
6,

8
2

0,
0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 66 – Poz. 2265


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Informacja z wykonania budzetu gminy
	Zalacznik 2 Wyjaśnienie odsetki od podatku VAT
	Zalacznik 3 Wykonane dochody na 31 grudnia 2021 r.
	Zalacznik 4 Realizacja budżetu gminy po stronie wydatków na 31.12.2021 r.
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budzetu gminy
	Zalacznik 6 wykonanie dotacji udzielonych z budżetu
	Zalacznik 7 Wykaz inwestycji gminnych
	Zalacznik 8 Zminy w planie wydatków na programy i projekty z UE
	Zalacznik 9 Informacje o wysokości dochodów
	Zalacznik 10 stopień zaawansowania programów wieloletnich

		2022-04-22T10:49:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




